



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
 R.U.T.: 83.017.500 - 8

--	--	--

ORDEN DE COMPRA

Nº 0035116

11 01 2011

Señor(es): _____

QUIEN PIDE IRAMAYO->(10/01/2011)
 JEFE APROBACION MJARAYA->(11/01/2011)
 FINANZAS MJARAYA->(11/01/2011)
 QUIEN REALIZA KCLIF->(11/01/2011)

IMPUTACION

2204007

De acuerdo a su cotización ruego se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
10	UN	TOALLA NOVA GRANDE	490	4,900
3	UN	QUICK GRANDE	1,390	4,170
4	UN	COLOR	690	2,760
6	UN	SPONGUI PAÑO	990	5,940
4	UN	ANTIGRASA	1,390	5,560
4	UN	DESODORANTE AMBIENTAL	1,290	5,160
4	UN	INSECTICIDA	2,990	11,960
1	UN	CONFORT	1,690	1,690
			NETO	35,411
			IMP. (19%)	6,729
			TOTAL	42,140
DESTINO : SECRETARIA MUNICIPAL (Material de aseo) SOLIC. 29843				

3a. COPIA - ADMINISTRACION

 DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

 ALCALDE